
KUJCP018HJUD

číslo smlouvy příkazce: SPR/OREG/801/16

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě
uzavřené dle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

(dále jen „občanský zákoník")

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje
osoba oprávněná jednat jménem příkazce ve věcech realizace této smlouvy: Inq. Jan Basík
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice 
Číslo účtu: 170320242/0300 
(dále jen “příkazce")

a

DOREKO, s.r.o.,
sídlo: U Poráků 511, 381 01 Český Krumlov - Horní Brána 
zastoupený: Janem Ungermanem, jednatelem společnosti 
IČO: 28148894 
DIČ: CZ28148894
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21430 
bankovní spojení: 7395707001/5500 
(dále jen “příkazník")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
dodatek č. 1 k příkazní smlouvě ze dne 12.12. 2016:

A.
Důvod uzavření dodatku, předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách příkazní smlouvy č. SPR/OREG/801/16 ze dne 
12. 12. 2016 uzavřené na výkon koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále 
jen koordinátora BOZP) na akci „Rekonstrukce nemocnice Dačice na nový domov pro seniory" 
(dále jen „smlouvy"), a to formou tohoto dodatku.

Důvodem změny smlouvy je prodloužení konečného termínu výstavby vzhledem k nutnému provedení 
statického zajištění stropních konstrukcí ve stávajícím objektu.

Souhrnný propočet změn v ceně díla:

Původní cena za provedení předmětu smlouvy 168 500 bez DPH
Doba trvání stavby 12 měsíců
Cena za 1 měsíc 14 042 Kč bez DPH
Původní termín dokončení stavby 6.1.2018
Nový termín dokončení stavby 15.5.2018

Prodloužení termínu stavby o 4,3 měsíce

Cena za prodloužení termínu stavby 60 381 Kč bez DPH
DPH 21% 12 680 Kč bez DPH

Cena za prodloužení termínu stavby 73 061 Kčs DPH

1 z 2

*KUJCP018HJUD*



Předmětem tohoto dodatku je nahrazení odst. 1 čl. VII smlouvy s názvem „Odměna příkazníka a způsob

její úhrady" následujícím zněním:

VII. Odměna příkazníka a způsob její úhrady

1. Za vykonání činností dle této smlouvy se příkazce zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu,
oboustranně dohodnutou na základě nabídkové ceny příkazníka, která činí:

Celková nabídková cena za celkové plnění předmětu smlouvy:
Cena bez DPH 168.500,- Kč
Cena za prodloužení termínu stavby bez DPH 60 381,- Kč
Cena celkem bez DPH 228 881,- Kč
DPH 21 %________________ ;_________________ 48 065,- Kč
Cena celkem včetně DPH: 276 946,- Kč

B.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv (podle zákona č. 340/2015 Sb.).

2. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze

změny.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

4. Příkazník bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Příkazník prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je sepsán na základě jejich svobodné a vážné vůle,
předem se seznámily s jeho obsahem, když výše uvedené skutečnosti stvrzují oprávnění zástupci
obou smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

16 -11- 2017
V Č. Budějovicích dne..................... V Českém Krumlově dne 1 (o.M. L 04

Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka
příkazce

\

2 z 2

ín Ungermaní, jednatel
iříkazník

CGRĚKas.r.o.
U Poráků 511\

331 01 Český Rrumlov-Horní Brána
ll-O: 28148894, DIČ: CZ28148894

tel.: 602 428 014


